— Podaje do wiadomości osób interessowanych, że położone areszta na funduszach przyznanego wynagrodzenia niektórym Dzierżawcom i lokatorom z domów przy ulicy Krakowskie-Przedmieście pod Nr 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 2,669, 2,670, 2,671 i 2,672. Kosztem Skarbu nabytych, z powodu wydarzonego w dniu 6 (18) Października 1863 r., pożaru w gmachu Ratusza, dotąd wynalezione nie zostały, aby więc wypłata przyznanego wynagrodzenia waznie nastąpić mogła, Magistrat wyzwa wierzycieli rzeczonych lokatorów, ażeby areszta swoje w ciągu jednego miesiąca, licząc od daty niniejszego ogłoszenia ponowili, po upływie bowiem bez

PANIE zapewnić CIĘ, że odtąd żadna siła wichrzycieli nie popchnie nas ku obrazie prawa TWEGO MAJESTATU; dodajemy i to, że jeżeli pomiędzy nami znajdują się ludzie skłonni do nieporządków, tych do rąk prawej władzy postaramy się oddać.

WASZEJ CESARSKIEJ MOŚCI
Wierni Poddani.”

m. Żuromin dnia 8 (20) Stycznia 1864 r.
(Następuje 238 podpisów). (D. P.)

Jutro o godz. 9tej rano, odbędzie się Nabożeństwo żałobne, za duszę ś. p. Walentego *Lewartowskiego*; na które, pozostała Żona, w rocznicę imienin, zaprasza Przyjaciół do Kościoła po-*Paulińskiego*.

Jutro w Kościele Śgo KRZYŻA, o godz.